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Comando New VR2
da PG Drives

Motor com tragdo
por redug@o e freio
eletromagnético acoplada

Roda em PVC
com pheu antifuro

SEAT
MOBILE

Cadeira de Rodas Motorizada SM9

» Estrutura em aco tubular reforcado de 1" com pintura epoxy

» Fechamento em "duplo X”
» Apoio de pés rebativel com regulagem de altura
» Apoio de bragos removivel
* Roda antitombo padrdo

» Rodas traseiras em PVC e com pneu cinza antifuro

» Comando PG Drives

» Motor de 250W com tracdo por redutor com freio eletromagnético acoplado

« Angulo seguro de inclinagéo: 12°
» Carregador bivolt automatico
* Peso da cadeira: 48,2 kg

Itens Opcionais:

wow I X

Apaio de
cabeca

Comando para
acompanhante

Fechamento em "duplo X”

Capacidade
130 kg
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Autonomia
12 km*

<

Velocidade maxima
7 km/h

Cores padrao e opcionais:

*Com baterias em plena carga, usa em piso plano e com capacidade de peso conforme especificagdo do modelo

LARGURA

38 cm

41 cm

45 cm

48 cm

PROFUNDIDADE
DO ASSENTC

40/45 cm

40/45 cm

40/45 cm

40/45 cm

ALTURA
DO ENCOSTO

40/50 cm
40/50 cm

40/50 cm

40/50 cm

LARGURA
TOTAL ABERTA

62 cm

62 cm

66 cm

69 cm
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CAPACIDADE

DE PESC

130 kg
130 kg
130 kg

130 kg

PESO DA
CADEIRA

482 kg
482 kg
482 kg

482 kg

COMPRIMENTO
TOTAL

104 cm

104 cm

104 cm

104 cm

RODA
DIANTEIRA

200 x 50

200 x 50

200 x 50

200 x 50

RODA
TRASEIRA

121/2x121/4

121/2x121/4

121/2x121/4

121/2x121/4
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MOCTOR

2x 250W

2x 250W

2x 250W

2x 250W

T

VELOCIDADE

7 km/h
7 km/h
7 km/h

7 km/h

BATERIA

2X 12V 18A

2X 12V 18A

2X 12V 18A

2X 12V 18A




